
 

Schützengilde Montafon 

Rangliste 

Luftwaffen- 

Gildemeisterschaft 

2010 



1 2 3 4  Ges. Zschl.  Ges. F. Zschl. F.T. Total

1. Bargehr Herbert SG Montafon 94 92 93 93 372 93,0 465,0

2. Resch Anton SG Montafon 87 92 90 88 357 20% 365,6 96,6 20% 99,1 464,7

3. Rippl Helene SG Montafon 97 92 91 91 371 91,4 462,4

4. Caser Gerald SG Montafon 89 94 90 94 367 94,7 461,7

5. Bargehr Renee SG Montafon 93 87 88 92 360 97,4 457,4

6. Fleisch Stefan SG Montafon 88 86 88 91 353 93,8 446,8

7. Wachter Artur SG Montafon 88 87 91 86 352 92,6 444,6

8. Caser Siegfried SG Montafon 79 79 80 75 313 40% 347,8 72,4 40% 87,0 434,8

9. Wolf Raphael SG Montafon 81 86 86 94 347 347

10. Saler Josef SG Montafon 88 87 85 85 345 345

11. Peter Reinhard SG Montafon 83 87 85 85 340 340

12. Wachter Dominik SG Montafon 70 72 80 74 296 296

1 2 3 4  Ges. F. Total

1. Fleisch Günter SG Montafon 97 100 99 98 394 101,6 495,6

2. Fleisch Evelyn SG Montafon 98 98 97 97 390 104,2 494,2

3. Netzer Johannes SG Montafon 99 98 97 99 393 101,1 494,1

4. Fleisch Michael SG Montafon 98 94 97 98 387 100,2 487,2

5. Bucher Alex SG Montafon 95 95 97 96 383 99,9 482,9

6. Wachter Artur SG Montafon 92 99 95 96 382 99,4 481,4

7. Bahl Ludwig SG Montafon 95 95 95 95 380 101,2 481,2

8. Piazza Klaus SG Montafon 92 92 94 95 373 96,4 469,4

1 2 3 4  Ges. F. Total

1. Fleisch Daniel SG Montafon 96 94 96 97 383 99,6 482,6

2. Bargehr Renee SG Montafon 95 94 95 91 375 68,5 443,5

3. Wetterrich Sven SG Montafon 89 83 83 89 344 97,1 441,1

Luftwaffengildemeisterschaft 2010

16.04.2010

Rangliste

Bewerb:Allgemein LGA 40

Bewerb:Allgemein LuPi 40

Luftwaffen - Gildemeister  2010

Jungschütz Fleisch Daniel Wettkampf 383 im Finale 99,6  Gesamt 482,6 Ringen

LGA Allgemein Fleisch Günter Wettkampf 394 im Finale 101,6 Gesamt 495,6 Ringen

LuPi Allgemein Bargehr Herbert Wettkampf 372 im Finale 93 Gesamt 465,0 Ringen

Bewerb:Jungschützen LGA 40



Zsch. VK 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 F. Zsch. F.T. Total

1. Bargehr Herbert SG Montafon 372 9,2 9,5 9,6 8,8 9,7 9,5 8,3 9,4 9,6 9,4 93 465

2. Resch Anton SG Montafon 20% 365,6 9,4 10,4 10,0 8,9 10,0 10,5 10,1 9,1 9,4 8,8 96,6 20% 99,1 464,7

3. Rippl Helene SG Montafon 371 8,2 9,3 9,1 8,3 9,1 9,5 7,8 10,2 9,9 10 91,4 462,4

4. Caser Gerald SG Montafon 367 9,6 10,1 9,6 9,5 9,5 10,5 9,9 7 8,7 10,3 94,7 461,7

5. Bargehr Renee SG Montafon 360 10,3 9,9 10 10,5 10,6 9,5 8,8 9,7 8,7 9,4 97,4 457,4

6. Fleisch Stefan SG Montafon 353 9,6 9,8 10,5 7,7 8,9 9 9,5 9,1 10 9,7 93,8 446,8

7. Wachter Artur SG Montafon 352 10,1 8,6 10,6 9,8 8,6 9,9 8,9 8 8,4 9,7 92,6 444,6

8. Caser Siegfried SG Montafon 40% 347,8 8,5 5,9 9,4 6,7 8 4,6 5,2 8,9 8,9 6,3 72,4 40% 87 434,8

VK 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 F. F.T. Total

1. Fleisch Günter SG Montafon 394 9,8 10 10,5 10,5 9,7 10,6 9,9 9,9 9,8 10,9 101,6 495,6

2. Fleisch Evelyn SG Montafon 390 10,5 10,6 10,7 10,2 10,5 9,8 10,3 10,6 10,5 10,5 104,2 494,2

3. Netzer Johannes SG Montafon 393 9,5 10 10,7 9,8 10,5 10,4 10,2 9,9 9,8 10,3 101,1 494,1

4. Fleisch Michael SG Montafon 387 10 9,4 10,7 9,6 10,2 10,8 9,7 10,5 9,6 9,7 100,2 487,2

5. Bucher Alex SG Montafon 383 9,5 10,3 10,4 8,8 9,1 10,8 10,7 9,2 10,4 10,7 99,9 482,9

6. Wachter Artur SG Montafon 382 10,4 9,8 9,2 9,9 9,2 10,2 9,4 10,6 9,9 10,8 99,4 481,4

7. Bahl Ludwig SG Montafon 380 10,6 9,2 10,2 9,8 9,8 9,7 10,9 10,5 10 10,5 101,2 481,2

8. Piazza Klaus SG Montafon 373 9,6 9,3 10,4 8,9 9,6 9,9 9,2 10,6 10,3 8,6 96,4 469,4

VK 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 F. F.T. Total

1. Fleisch Daniel SG Montafon 383 10,4 10,1 9,3 9,8 9,5 10,2 10,4 10,3 10,2 9,4 99,6 482,6

2. Bargehr Renee SG Montafon 375 10,2 6,6 7,9 10,7 9,2 7,2 0 8,2 0 8,5 68,5 443,5

3. Wetterrich Sven SG Montafon 344 10,7 9,9 10 9,8 9 9,9 9,9 10,6 9,2 8,1 97,1 441,1

Bewerb:Jungschützen LGA 40

Bewerb:Allgemein LGA 40

Bewerb:Allgemein LuPi 40

Finalliste 


